数据信息页
ETA 1170 21 8A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
魏德米勒还提供恰当的熔断片，作为多样化熔断器型端子
产品组合的附件。产品组合内含有 5 mm x20 mm 至 10
mm x38 mm 的设备熔断器（微型熔断器）、E 14 至 E 18
的熔断片以及汽车熔断器和自动断路器。熔断器座环规完
善了整个产品组合。
通用订货数据
版本 微型熔丝, 快动, 8 A, 扁平保险丝 类型 C
订货号 1278780000
类型 ETA 1170 21 8A
GTIN (EAN) 4050118091304
数量 5 items
编制日期 19.05.2026 11:41:10 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ETA 1170 21 8A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 51.6 mm 深度 (英寸) 2.0315 inch
高度 22 mm 高度 (英寸) 0.8661 inch
宽度 9.8 mm 宽度 (英寸) 0.3858 inch
净重 9.7 g
温度
环境温度 -5 °C…40 °C 最小持续工作温度 -50 °C
最大持续工作温度 120 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
其它技术参数
安装指导 直接安装 安装方式 插入的
材料参数
颜色编码 黑色
系统特征值
类型 熔丝盒
通用的
安装指导 直接安装
额定数据
额定电压 28 V 额定电流 8 A
分类
ETIM 8.0 EC002704 ETIM 9.0 EC002704
ETIM 10.0 EC002704 ECLASS 14.0 27-14-20-01
ECLASS 15.0 27-14-20-01
编制日期 19.05.2026 11:41:10 MEZ
目录日期 / 图纸 2